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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12308006A

2. Data e Regjistrimit 08/11/2021
3. Emri i Subjektit ALIS 4
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative nr.5, rruga 
Frang Bardhi nr.118, zona kadstrale 3292, pasuria nr.296/58. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Ngritja e kapaciteteve te sektoreve te ndryshem te industrive 

ne fushen e sherbimeve, produkteve dhe zgjidhjeve dixhitale, 
permes projekteve, programeve dhe nismave te ndryshme. 
Sherbime dhe projekte me fushen e teknologjise se 
informacionit dhe komunikimit. Zhvillimi i ketyre 
projekteve, analiza e kerkesave, dizenjimi i arkitektures se 
sistemit dhe komponenteve te tij, zhvillimi i kodit te 
software me platforma te ndryshme teknologjike, integrimi i 
komponenteve te sistemeve, testimi dhe implementimi i 
ketyre projekteve, dokumentimi i te gjithe fazave te 
zhvillimit si dhe manualeve te perdorimit,..etj. Mirembajte e 
projekteve ne fushen e TIK dhe sherbime suporti, perditesim 
i komponeneteve hardware dhe softwarw sipas nevojes, 
rregullim i gabimeve ne to (bug fix), migrim te dhenash, 
auditim teknik/informatik i sistemeve,..etj. Sherbime 
perpunimi te dhenash (Data warehouse, Business 
Intelligence, Big Data), sherbime dhe projekte me 
teknologjite Cloud, krijim infrastrukture hardware dhe 
software per hotim, zhvillim faqesh dhe aplikacione web dhe 
mobile, operim dhe mirembajtje te tyre. Operimi i software-
ve si sherbim (SaaS), sherbime dhe projekte ne fushen e 
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Inteligjences artificiale; ndertimi dhe mirembajtja e rrjeteve 
dhe sistemeve te komunikimit; aktivitete, sherbime dhe 
projekte ne fushen e sigurise se informacionit. Sherbime 
keshilluese qe lidhen me projekte te ndryshme ne fushene 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit. Zhvillimi i 
kapitalit njerezor. Sherbimet e trajnimit dhe edukimit ne 
lidhje me teknologjite e informacionit dhe komunikimit; 
irganizim iketyre trajnimeve; kryerjen e studimeve ne kete 
fushe. Shitja, blerja dhe importi i pajisjeve hardware si dhe 
licensave perkatese te nevojshme; shitja dhe blerja e 
licensave softare.
TAL-EL WEISMAN10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2021                Deri: 25/10/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Transaksionet me llogarite bankare pa kufizim, marrja e 
kredive te cdo lloji dhe ne cdo shume bankat, nenshkrimi i 
urdheropagesave (manuale dhe elektronike) ose 
urdherpagesa te tjere (pshj cek), do te ktyhen me 
nenshkrimin e perbashket te te dy administratoreve Z. TAl-
Weisman dhe znj.Jonalda Çerekja.Z. Tal-El Weisman do te 
kete autoritetin e vetem per te nenshkryuar dhe ekzekutuar 
marreveshjet e sherbimit me klientet e ALIS4 shpk sipas 
miratimit te brendshem me shkrim (duke perfshire, nepermet 
postes elektronike) nga znj.Jonilda Çerekja.
Jonilda Çerekja12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2021                Deri: 25/10/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Pas miratimit te brendshem me shkrim (perfshire nepermjet 
postes elektronike) nga Z. Tal-El Weisman. znj Jonilda 
Çerekja,  do te kete autoritetin e vetem per te nenshkruar dhe 
ekzekutuar te gjitha marreveshjet dhe dokumentat e tjerra ne 
emer te ALIS4 shpk perfshire pora pa u kufizuar ne 
marreveshjet e punesimit, mareveshjet e qirase, marreveshjet 
e miratuara nga asambleja e pergjithshme..etj, dhe 
perfaqesoje ALIS4 shpk para cdo pale te trete, privcate ose 
publike ne Shqiperi.Transaksionet me llogarite bankare pa 
kufizim, marrja e kredive te cdo lloji dhe ne cdo shume 
bankat, nenshkrimi i urdheropagesave (manuale dhe 
elektronike) ose urdherpagesa te tjere (pshj cek), do te 
ktyhen me nenshkrimin e perbashket te te dy 
administratoreve Z. TAl-Weisman dhe znj.Jonalda Çerekja.

14. Ortakët TAL-ELWEISMAN
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 15,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët NIZANWEISMAN

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 15,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët URIGOREN

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Barleti Group
               Para: 50,00                Natyre: 
1,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALIS 4
E-Mail: director_al@alis4.com  
Telefon: +355694067686  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-810037-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE947C4E-4C21-42EB-8ACB-4F43202B675C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066466AB-24F8-40A1-89EC-7E718A40FBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A47AEB-BD55-4003-A6DE-C03776E2D316
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849331-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.01.2022, per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare te shoqerise.
Telefon ishte            ("0692024888")          u be            ("+355694067686")         
E-Mail ishte            ("adudaj@umb.al")          u be            ("director_al@alis4.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 11/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D10A7D1-977D-473E-B6CD-0AE2E404BCE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4CB806-8DB4-45AE-9A8D-64988C46909C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4CB806-8DB4-45AE-9A8D-64988C46909C

